



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 036/2017
Data de Realização: 11/05/2017 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: JANAINA REZENDE AZEVEDO G. MATIAS

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 4.505,49

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO ALVEJANTE EM PÓ.	Unidade	30,000	4,300	129,000	4,300

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA PARA LIMPEZA; TIPO DUPLA FACE;	Pacote	96,000	0,053	5,088	0,053

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO CEPA DE POLIPROPILENO 30CM.	Unidade	12,000	5,000	60,000	5,000

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA; DOMESTICO;	Unidade	20,000	6,000	120,000	6,000

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA, C/SUORTE.	Unidade	575,000	0,083	47,725	0,083

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUSTRA MOVEIS 500ML	Frasco	120,000	2,440	292,800	2,440

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA DE LATEX.	Par	8,000	2,700	21,600	2,700

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA DE LATEX; TAMANHO GRANDE;	Par	8,000	2,700	21,600	2,700

Lote: 17 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO BOBINA COM 60M. FARDO COM 12 UNIDADES	Pacote	177,000	17,440	3.086,880	17,440

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA, LARANJA	Unidade	72,000	2,200	158,400	2,200

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE LIMPEZA, ALVEJADO.	Unidade	152,000	3,700	562,400	3,700

Y.R.IGLESIAS-EPP 13.134.595/0001-10

Total do Fornecedor

829,84

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE 2 LITROS	Unidade	90,000	7,500	675,000	7,500

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LIQUIDO.	Frasco	98,000	1,580	154,840	1,580